（様式第１号）

佐賀県優良認定マーク使用許諾申請書

令和　　年　　月　　日

佐賀県循環型社会推進課長　様

（申請者）
住所
　　　　　　　　　　　　　　法人名称
　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　佐賀県優良認定マークの使用に関する要領（以下「要領」という。）第３条第１項の規定により、次のとおり許諾を申請します。
　なお、許諾を得たうえは、要領に定められた各規定を順守するとともに、要領第６条第１項各号の規定に該当する場合は、速やかに優良認定マークの使用を中止し、その旨を報告することを誓約します。

記

１．優良認定を受けた処理業の種類（該当するものに〇印を付す）及び許可番号
産業廃棄物　　　産業廃棄物　　　 特管産廃　　　　特管産廃
収集運搬業　　　　処分業　　　　収集運搬業　　　　処分業
許可番号（　　　　　）　（　　　　　）　（　　　　　）　（　　　　　）

２．使用を予定する媒体（該当するものに〇印を付す）
　　事業所への掲出、施設（車両等）等への掲出、ホームページ、社員の名刺、
会社パンフレット等、その他（　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
　使用を予定する媒体の見本